РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    01.    2012 г.

            №  15

О внесении изменений в постановление администрации   сельского

поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской

области от 03.12.2010 года  № 245 «Об установлении оплаты  граждан

 за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском поселении Варламово муниципального  района  Сызранский в 2010 году»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлениями Правительства РФ от 14.12.2005 N 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,  от 13.08.2006 N 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,  от 23.05.2006 N 306  «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 23.05.2006 N 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь Уставом сельского поселения Варламова муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламова

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Варламова муниципального района Сызранский Самарской области  от 03.12.2010 года № 245 «Об установлении оплаты  граждан

 за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском поселении Варламово муниципального  района  Сызранский в 2010 году»;

1.1. в наименовании исключить слова «в 2011 году»;

          1.2. исключить пункт 2.2.; подпункты 2.2.1. и 2.2.2.

2. Установить срок действия  постановления  администрации сельского поселения Варламова муниципального района Сызранский  Самарской области  от 03.12.2010 года  № 245 «Об установлении оплаты  граждан

 за  жилые  помещения и коммунальные  услуги в сельском поселении Варламово муниципального  района  Сызранский в 2010 году» до 30.06.2012 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Приволжье».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

муниципального района Сызранский

Самарской области

В.Н.Чижов